
 

 
 

 

Fulbrightova komise  
v České republice 

zve všechny zájemce 
o studium v USA 

na specializovaný seminář 
na téma 

 

 

Psaní esejí 
pro americké 

univerzity 
 

pod vedením amerického studenta  
prestižní Hampden-Sydney College 

Gartha Pattersona 
 

Seminář bude zaměřen na výuku způsobu psaní esejí 
na amerických školách se zvláštním důrazem na 
psaní esejí požadovaných při přijímacím řízení. 
 
Kvalitní admission essay či personal statement je 
jedním ze základních předpokladů úspěchu  
při přijímacím či při výběrovém řízení pro udělování 
stipendií! 

 
Středa 23. srpna 2006 od 14 hodin  

Moravská zemská knihovna, 7. patro 
Kounicova 65a, Brno 

 
Vzhledem k omezenému počtu míst  

prosíme zájemce o účast o registraci  
na adrese tesar@fulbright.cz 

 


	Psaní esejí
	pro americké
	univerzity
	Støeda 23. srpna 2006 od 14 hodin �Moravská zem�
	Vzhledem k omezenému poètu míst
	prosíme zájemce o úèast o registraci
	na adrese tesar@fulbright.cz



